

Liebe Delegierte, liebe Freund*innen und Kolleg*innen des KJR Bad Tölz – Wolfratshausen,

der Vorstand des Kreisjugendrings lädt Euch recht herzlich ein zur

Frühjahresvollversammlung

Am Donnerstag, den 04. Mai 2023 um 19:00 Uhr Einlass ab 18:30 Uhr

Evangelische Jugend im Dekanat Bad Tölz
Schützenweg 10
83646 Bad Tölz

Für die Frühjahresvollversammlung 2023 treffen wir uns bei der Evangelischen Jugend im Dekanat Bad Tölz. Für Verpflegung wird durch den Kreisjugendring gesorgt.

Mit dieser Einladung versenden wir die vorläufige Tagesordnung, das Rückmeldeformular, das Delegiertenverzeichnis und das Protokoll der HVV 2022. Weitere Unterlagen werden fristgerecht 2 Woche vorher per Mail versendet. Alle Dokumente stehen außerdem auf unserer Homepage unter http://www.kjr-toel.de/downloads/ ab 18.04.23 zur Verfügung.

Anträge aller Art sind nach § 3 Abs.2 unserer Geschäftsordnung drei Wochen vor der Vollversammlung schriftlich bei der Geschäftsstelle einzureichen – in diesem Jahr also spätestens zum 12.04.2023.

Sollten Delegierte verhindert sein, muss die Stellvertretung schriftlich bekanntgegeben werden, sonst kann das Mandat nicht wahrgenommen werden.

Anmeldungen bitte bis spätestens 25.04.2023 an info@kjr-toel.de mit dem Rückmeldeformular senden.

Wie immer ist unsere Vollversammlung öffentlich. Alle interessierten Gäste sind herzlich willkommen!

Mit freundlichen Grüßen

Renato Withhalf

Mitglieder des Kreisjugendrings im Landkreis Bad Tölz-Wolfratshausen







































Rieder Kindertheater

















